
 

POSTANOWIENIE NR 197/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, 

powiatu puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, 

w mieście na prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 558 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 10, 84-300 Lębork: 

 

1. Joanna Dawidowska-Wenta, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

2. Małgorzata Maria Gołębiowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

3. Klaudia Weronika Karolenko, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA GŁÓWCZYCE, 

zam. Lębork 

4. Marcelina Irena Klassa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

5. Maja Jagoda Lawrenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

6. Maria Lisiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

7. Krystyna Ostrowska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

8. Gabriela Maria Tempska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Mosty 

9. Dominika Izabela Zielonka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Legionów Polskich 35, 84-

300 Lębork: 

 

1. Waldemar Marek Banach, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

2. Danuta Halina Bojanowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

3. Edyta Anna Dąbrowa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

4. Maria Emilia Kitta, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

5. Anna Lisakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Linia 

6. Małgorzata Barbara Mydlach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łebień 

7. Kamila Alina Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

8. Małgorzata Ewa Soboń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

9. Piotr Wojciech Wajchert, zgłoszony przez KWW AKTYWNA GMINA GŁÓWCZYCE, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 2, ul. Emilii Plater 12, 84-300 Lębork: 

 

1. Wiktor Kozłowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI LĘBORSKIEJ, 

zam. Lębork 

2. Jolanta Ewa Kunt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

3. Wioletta Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

4. Rafał Odżygóźdź, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

5. Urszula Leokadia Pawuska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

6. Oliwia Klaudia Śliwińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA GŁÓWCZYCE, 

zam. Lębork 

7. Natalia Maria Tandek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

8. Ewa Łucja Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

9. Dominik Andrzej Wróblewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś Lęborska 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Emilii Plater 13, 84-300 Lębork: 

 

1. Aleksandra Anna Bąk, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

2. Jolanta Zofia Kańczugowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

3. Karolina Maria Lidzbarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Łebunia 

4. Marzena Anna Nowacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

5. Patrycja Anna Nowacka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

6. Wiktoria Monika Pionke, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łebunia 

7. Tadeusz Piotr Powałowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

8. Bożena Tarała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

9. Karol Zmysłowski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Mireckiego 10, 84-300 Lębork: 

 

1. Dagmara Zofia Albrecht, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

2. Joanna Elżbieta Bronk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

3. Tatiana Magdalena Czechowicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. Lubowidz 

4. Ewa Damaszk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

5. Małgorzata Filip, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Lębork 

6. Lidia Mirosława Kapela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

7. Radosław Tomasz Kurs, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Bukowina 

8. Klaudia Milena Kwarcińska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Lębork 

9. Dominika Marta Lewin-Dzianach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lębork 

10. Martyna Janina Lica, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łebunia 

11. Emilia Elżbieta Lubańska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Nr 9, ul. Mireckiego 9, 84-300 Lębork: 

 

1. Anna Małgorzata Betcher, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

2. Teresa Gabrynowicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

3. Katarzyna Harackiewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

4. Ewelina Elżbieta Jasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lębork 

5. Dagmara Kamrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

6. Danuta Leciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

7. Monika Mydlach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łebień 

8. Martyna Myszk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

9. Katarzyna Natalia Szwarc, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Starostwo Powiatowe, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork: 

 

1. Amata Urszula Chrostowska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Lębork 

2. Zenon Andrzej Drężek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

3. Aleksandra Harackiewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

4. Elżbieta Kańczuga, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

5. Marcin Tomasz Kapela, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

6. Kamila Maria Kiełtyka-Powideł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lębork 

7. Katarzyna Sylwia Miłosz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

8. Marcel Julian Pawelczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

9. Malwina Marlena Remiasz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY (uzupełnienie składu), zam. Lębork 

10. Bronisław Jan Szablewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

11. Hanna Elżbieta Szymanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Nr 1, ul. Czołgistów 37, 84-300 Lębork: 

 

1. Anna Magdalena Góra, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

2. Anna Górgurewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI LĘBORSKIEJ, 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

3. Natalia Marta Gromadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lębork 

4. Patrycja Grażyna Grybisz, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

5. Teresa Łatacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

6. Krzysztof Paweł Myszk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

7. Roksana Justyna Ortman, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Krakulice 

8. Łukasz Powideł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

9. Marta Beata Szafałowicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, Internat, ul. Plac 

Piastowski 6, 84-300 Lębork: 

 

1. Maurycy Wiesław Gałuszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lębork 

2. Piotr Kaiser, zgłoszony przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

3. Renata Maria Knichinicka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

4. Andrzej Konkol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

5. Wanda Krystyna Kostrzewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

6. Eugeniusz Henryk Maciejczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

7. Barbara Maria Padé, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

8. Karolina Pipka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rekowo Lęborskie 

9. Daria Wróblewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Aleja Wolności 31, 84-300 Lębork: 

 

1. Iwona Agata Babul, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

2. Natalia Żaneta Falitarska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

3. Agnieszka Katarzyna Grygiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś Lęborska 

4. Alicja Krupska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

5. Emilia Klara Krupska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

6. Marcin Szczepan Mejna, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Nowa 

Wieś Lęborska 

7. Barbara Melaniuk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

8. Alicja Wanda Niechwidowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

9. Grażyna Teresa Studzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kossaka 103, 84-300 Lębork: 

 

1. Małgorzata Ewa Fidala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lębork 

2. Marcin Glezman, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

3. Agnieszka Anna Gromadzka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

4. Andrzej Hawruto, zgłoszony przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

5. Janusz Kondratowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

6. Ireneusz Olszak, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

7. Paulina Anna Parulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś Lęborska 

8. Anna Ptak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

9. Magdalena Izabela Wojewska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Nr 6, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 7, 84-300 

Lębork: 

 

1. Tomasz Krystian Browarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

2. Mariola Anna Chylińska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

3. Gabriela Maria Dziergacz, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

4. Ireneusz Krzysztof Gajdus, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

5. Karolina Kaiser, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

6. Magdalena Anna Kokosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

7. Ewa Iwona Lendzion, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

8. Barbara Krystyna Pietrusewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lębork 

9. Agnieszka Danuta Stania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

10. Kamilla Małgorzata Trawińska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

11. Sara Wiktoria Woźniak-Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubowidz 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Miejski, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork: 

 

1. Aleksandra Ewa Chowaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lębork 

2. Stanisław Stefan Falitarski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

3. Filip Jarczyński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

4. Krystyna Genowefa Konkol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

5. Malwina Konkol, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybki 

6. Adam Władysław Kozaczenko, zgłoszony przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

7. Jan Dominik Lipski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI LĘBORSKIEJ, 

zam. Lębork 

8. Beata Jadwiga Płochocka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

9. Adam Żuchowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. Dygasińskiego 14, 84-

300 Lębork: 

 

1. Tomasz Paweł Dzianach, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

2. Iwona Barbara Krupska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

3. Natalia Maria Kwidzińska-Purzycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

4. Irena Aniela Naczk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

5. Anna Bronisława Osowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

6. Sabina Małgorzata Razimowicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

7. Iwona Maria Słoniec, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Gdynia 

8. Danuta Anastazja Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

9. Lucyna Grażyna Wrzesień, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Mosty 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Nr 5, ul. Wyspiańskiego 1, 84-300 Lębork: 

 

1. Jarosław Wojciech Bigus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lębork 

2. Patrycja Weronika Burzyńska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

3. Cecylia Teresa Gafka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI LĘBORSKIEJ, 

zam. Lębork 

4. Krystyna Janina Garska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

5. Maja Kolasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

6. Wiesława Małgorzata Krefta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

7. Kacper Bartosz Łagód, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

8. Róża Treder, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

9. Iwona Teresa Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu, ul. 

Warszawska 17, 84-300 Lębork: 

 

1. Wioletta Maria Gańska-Maciejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

2. Patrycja Beata Jóskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

3. Marzena Anna Karolenko, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA GŁÓWCZYCE, 

zam. Lębork 

4. Natalia Maria Mądrzak, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

5. Marta Razimowicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

6. Kamila Anna Redloch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Garcegorze 

7. Krystian Jan Stoltmann, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

8. Adam Hubert Studziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

9. Jarosław Walaszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 10, ul. Bolesława Krzywoustego 6, 84-300 Lębork: 

 

1. Barbara Bogumiła Gołębiewska, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

2. Karolina Agnieszka Jakubowska-Gafka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT 

ZIEMI LĘBORSKIEJ, zam. Ługi 

3. Natalia Urszula Labuda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

4. Teresa Regina Młyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cewice 

5. Irena Maria Płotka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

6. Agnieszka Małgorzata Pryzmont, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lębork 

7. Małgorzata Sawuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

8. Andrzej Jan Schwichtenberg, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lębork 

9. Teresa Siuciak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 5, Wejście A, ul. Kościuszki 14, 84-300 

Lębork: 

 

1. Agnieszka Sabrina Adaszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

2. Bożena Browarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybki 

3. Krystyna Dyndo, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

4. Bożena Maria Lipińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

5. Katarzyna Musiał, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

6. Alicja Zofia Piwka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA GŁÓWCZYCE, zam. Lębork 

7. Andrzej Leon Płotka, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

8. Bożena Danuta Studzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

9. Agnieszka Aleksandra Szturo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 5, Sala Gimnastyczna, Wejście B, ul. 

Kościuszki 14, 84-300 Lębork: 

 

1. Dorota Boruszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

2. Katarzyna Cynk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

3. Ewa Anna Dzianach, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI LĘBORSKIEJ, 

zam. Lębork 

4. Grażyna Maria Flak, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

5. Marta Teresa Głodowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lębork 

6. Robert Michał Kapel, zgłoszony przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

7. Katarzyna Stanisława Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

8. Zofia Maria Potyra, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

9. Magdalena Szwalgin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Sportu i Rekreacji, Pływalnia Miejska RAFA, ul. 

Olimpijczyków 31, 84-300 Lębork: 

 

1. Dorota Maria Grzenkowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

2. Małgorzata Maria Klasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

3. Patryk Stanisław Krzeptowski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

4. Paulina Agnieszka Mierzwa, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

5. Alina Perszon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

6. Ewa Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łebień 

7. Izabela Stocka, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA GŁÓWCZYCE, zam. Lębork 

8. Izabela Tochman, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Lębork 

9. Iwona Monika Ząbkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 

ul. Juliana Węgrzynowicza 13, 84-300 Lębork: 

 

1. Aleksandra Magdalena Biedrzycka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

2. Klaudia Sara Frankiewicz, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Dąbrówno 

3. Łukasz Garski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobylasz 

4. Maria Krysztofiak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lębork 

5. Joanna Izabela Krzos, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY POWIAT ZIEMI 

LĘBORSKIEJ, zam. Lębork 

6. Anna Labuda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

7. Sylwia Jadwiga Okrój, zgłoszona przez KWW LEPSZY SAMORZĄD, zam. Lębork 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku, ul. Mieczysława 

Stryjewskiego 23, 84-300 Lębork: 

 

1. Aneta Teresa Hinc, zgłoszona przez KWW ZIEMIA LĘBORSKA, zam. Lębork 

2. Jadwiga Elżbieta Leyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

3. Waldemar Ostrówka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lębork 

4. Oliwia Danuta Trawińska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

5. Kacper Cezary Wiszniewski, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSPÓLNEGO, 

zam. Gdynia 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Lębork 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku, ul. Wojska Polskiego 43, 

84-300 Lębork: 

 

1. Małgorzata Magdalena Białaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lębork 

2. Kamila Bernadeta Górka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA LITWINA CZAS NA 

ZMIANY, zam. Lębork 

3. Aleksandra Bronisława Gryń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lębork 

4. Tatiana Maria Warska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lębork 

5. Barbara Bożena Wicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

 

  


